**d** iij

dum cooperuerit vestimēto:  
ad vsurā nō cōmodauerit: et  
amplius nō acceperit: ab ini/  
quitate auerterit manū suā:  
iudiciū verū fecerit inter virū  
et virū: et in p̄ceptis meis am/  
bulauerit: et iudicia mea cu/  
stodierit vt faciat v̄itate: hic  
iust⁹ est. Vita viuet et nō mori  
etur. *Ait dñs ops. Brad. Lu.*  
stodi me dñe vt pupillam oculi:  
sub vmbra alarū tuarū protege  
me. *De vultu tuo iudicium*  
meū p̄deat: oculi tui videāt eg/  
tatem. *Scdm math. xv. cap.*  
**I**n illo tpe: Egressus ie/  
sus secessit in partes ty/  
ri et sydonis. Et ecce mulier  
chananea a finib⁹ illis egres/  
sa: clamauit dicēs ei: Misere  
mei dñe fili dauid: filia mea  
male a demonio vexat. Qui  
nō rñdit ei verbū. Et accedē  
tes discipuli eius rogabāt eū  
dicētes: Dimitte eam: q̄ cla/  
mat post nos. Ipse aut rñdēs  
ait: Non sum missus nisi ad  
oues que perierūt dom⁹ isrl.  
At illa venit et adorauit eum  
dicens Dñe adiutua me. Qui  
rñdens ait: Non est bonū su/  
mere panem filioꝝ et mittere  
canibus. At illa dixit: Etiam  
dñe. Nā et catelli edūt de mi/  
cis q̄ cadūt de mēsa dñoꝝ suo  
rū. Tūc rñdēs iesus ait illi: O

mulier magna est fides tua:  
fiat tibi sicut vis. Et sanata ē  
filita eius ex illa hora. *Offer.*  
Immittit angelus dñi in circui/  
tu timentū eū et eripiet eos: gu/  
state et videte qm̄ suauis est dñs.  
**S**acrificia dñe *Secreta.*  
quesum⁹ propitius ista  
nos saluent: que medicinali/  
bus sūt instituta ieiunijs. *Id.*  
*Edio.* Panis quē ego dederō  
caro mea ē p̄ seclī vita. *Postcō.*  
**T**uoꝝ nos dñe largitate  
donoꝝ: et tēporalib⁹ at/  
tolle p̄sidijs: et renoua sem/  
piternis. *Id.* *Sup pplm̄ oio*  
**D**a q̄s dñe pplis christi  
panis: et q̄ p̄itent agno/  
scere: et celeste munus diligē  
q̄d frequētāt. *Der. Seris. vj.*  
*Statio ad scōs. xii. apostolos*  
**E** necessi *Introit⁹.*  
tatib⁹ meis eripe me  
dñe: vide humilita/  
tem meā et laborem  
meū: et dimitte oia p̄ctā mea. *Id.*  
Ad te dñe leuani animā meam:  
deus meus in te confido nō eru  
becam. *Id.* *Gloria. Oio.*  
**S**to dñe ppitius plebi  
tue: et quā tibi facis esse deno  
tam: benigno refoue misera/  
tus auxilio. *Der. Ecō ezechi*  
*elis pphe. xviii. caplo.*  
**H**ec dicit dñs de⁹: Aia q̄  
peccauerit ipsa moriet. *Sili⁹*